РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2025 № 126
х. Пролетарка
О признании утратившим силу постановления Администрации
Пролетарского сельского поселения от 27.05.2016 №126/1 «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Пролетарского сельского поселения, муниципальными служащими Пролетарского сельского поселения, и соблюдения муниципальными служащими Администрации Пролетарского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению»
На основании ПРОТЕСТА Красносулинской городской прокуратуры от 09.06.2025 №07-23/Прдп911-25 на постановление администрации Пролетарского сельского поселения от 27.05.2016 №126/1 «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Пролетарского сельского поселения, муниципальными служащими Пролетарского сельского поселения, и соблюдения муниципальными служащими Администрации Пролетарского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению», в  целях приведения в соответствие с действующими Федеральными законами, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрации Пролетарского сельского поселения,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 27.05.2016 №126/1  «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Пролетарского сельского поселения, муниципальными служащими Пролетарского сельского поселения, и соблюдения муниципальными служащими Администрации Пролетарского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Пролетарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения
                                              А.И. Богатых